

Werner Sauter
Schmiede + Fahrzeugbau
Fürstengutweg 2
78462 Konstanz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101138
Kundennr.: 55313
Datum: 10. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211101450 vom 10.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL. HERR SAUTER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, mit 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,76	6,76
2	10559		ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m, 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,76	6,76
3	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,11	6,22
4	10602		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	9,85	9,85
5	10603		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel	1	Stück	9,85	9,85

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101138

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	64249		H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg Winkelhalter 90° für LED	2	Stück	1,97	3,94
			Winkelhalter 90° für LED Begrenzungsleuchte 10490/ 10491/ 10492 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
7	10492		PROPLAST Seitenmarkierungsleuchte LED gelb PROPLAST Seitenmarkierungsleuchte LED gelb, Rückstrahler, 0,5 m Kabel, 12 Volt H: 50 x B: 110 x T: 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	13,00	26,00
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							76,98
19% MwSt.							14,62
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							91,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101138 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,355

Lief. an Adresse

Werner Sauter
 Schmiede + Fahrzeugbau
 Fürstengutweg 2
 78462 Konstanz
 Deutschland